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DIRECCIÓN SUPERIOR

UNIDAD PARA LA PREVENCION COMUNITARIA DE LA VIOLENCIA

Responsable de actualización de información: Licda. Jaqueline Michelle Ajcholón Tubac

Fecha de emisión: 31/10/2024
(Artículo 10, numeral 3, Ley de Acceso a la Información Pública)

DIRECTORIO DE EMPLEADOS


	No.
	NOMBRES Y APELLIDOS
	CARGO O PUESTO
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO OFICIAL

	1
	Henry Geovany Poou Pacay
	Jefe del Departamento Administrativo Financiero
	2412-8800
	henry.poou@upcv.gob.gt

	2
	Jessica Táger Rosado 
	Jefe del Departamento de Organización Comunitaria 
	2412-8800
	jessica.tager@upcv.gob.gt

	3
	Jaqueline Michelle Ajcholón Tubac
	Jefe Departamento de Planificación Estratégica y Gestión por Resultados
	2412-8800
	jaqueline.ajcholon@upcv.gob.gt 

	4
	José Alberto Ordóñez Trujillo
	Jefe Departamento de Organización para la Prevención de la Violencia Juvenil
	2412-8800
	jose.ordonez@upcv.gob.gt

	5
	Anita Figueroa Alva 
	Jefe del Departamento Capacitación y Desarrollo Institucional
	2412-8800
	anita.figueroa@upcv.gob.gt

	6
	Juan Carlos Tintilla Olivarez
	Encargado de la Sección de Presupuesto
	2412-8800
	juan.tintilla@upcv.gob.gt

	7
	Neftalí Noé Cal Latz
	Encargado de la Sección de Tesorería
	2412-8800
	neftali.cal@upcv.gob.gt

	8
	Demny Manzulvea Arias Cún
	Encargado de la Sección de Contabilidad
	2412-8800
	demny.arias@upcv.gob.gt

	9
	Luis Fernando Galdámez Vásquez
	Encargado de la Sección Compras
	2412-8800
	luis.galdamez@upcv.gob.gt

	10
	Antonio Francisco Teo Amézquita
	Encargado de la Sección de Almacén e Inventarios
	2412-8800
	inventarios@upcv.gob.gt

	11
	Billy Frank Turcios Alarcón
	Encargado en funciones de la Sección de Apoyo y Logística
	2412-8800
	billy.turcios@upcv.gob.gt

	12
	Wilder Manuel Gutierrez Batén
	Encargado en Funciones de la Sección de Recursos Humanos
	2412-8800
	manuel.gutierrez@upcv.gob.gt

	13
	César Estuardo del Valle Calito
	Encargado de la Sección de Investigación y Monitoreo
	2412-8800
	cesar.delvalle@upcv.gob.gt

	14
	Lourdes Johana Cumes Xulú
	Encargado de la Sección de Formación y Capacitación
	2412-8800
	lourdes.cumes@upcv.gob.gt

	15
	Mario Manuel Cay Gil
	Encargado de la Sección de Participación y Organización Juvenil
	2412-8800
	mario.cay@upcv.gob.gt

	16
	Ana Lucía Gutiérrez Donis
	Encargado de la Sección de Género y Multiculturalidad
	2412-8800
	analucia.gutierrez@upcv.gob.gt

	17
	Mireya Wenderlee Gutiérrez Peralta De Tobar
	Analista de Presupuesto
	2412-8800
	mireya.gutierrez@upcv.gob.gt

	18
	Fausto Daniel Fuentes Crisóstomo
	Analista de Redes y Logística
	2412-8800
	daniel.fuentes@upcv.gob.gt


